
Zarządzenie Nr  18/2020 

   Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmian do Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

oraz powiązanych z Regulaminem uchwał  

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 2 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707 z 2010 r. Nr 8, 

poz. 129, z 2011 r. nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995, z 2015 r. poz. 2070 i z 2019 r. poz. 

1102) zarządzam, co następuje: 

  

 § 1.1 Powołuję Zespół ds. opracowania zmian do Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” oraz powiązanych  

z Regulaminem uchwał w składzie: 

1) Dorota Stanek 

2) Anna Piróg, 

3) Mikołaj Miścicki. 

2.  Do udziału w pracach Zespołu zapraszam przedstawiciela Spółki Czysty Region Sp. z o.o.- 

Panią Annę Cholewińską.  

§ 2. Zakres zadań Zespołu, o którym mowa w § 1: 

1. Weryfikacja obowiązujących regulacji w kontekście zgodności z zapisami aktów 

prawnych wyższego rzędu. 

2. Propozycja nowych uregulowań. 

3. Konsultacja projektu z przedstawicielami gmin członkowskich Związku poprzez 

udział w spotkaniach sołtysów lub posiedzeniach komisji rad gmin. 

§3. Termin pierwszego posiedzenia Zespołu ustala się na dzień 30 czerwca 2020 r.  

o godz. 9:00 w Sali konferencyjnej Biura ZMCR.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 


